
Už žádné hledání klíčů! Kódová zástrč 100 je 
inovativní bezpečnostní mechanismus, který 
umožňuje uzamknout dveře, brány nebo skříňky 
pomocí číselného kódu. Ideální pro domácnosti, firmy 
i veřejné prostory.

• Kvalitní zpracování – Robustní tělo ze slitiny kovu zajišťuje dlouhou životnost a odolnost vůči 
vandalismu.

• Čtyřmístný kód – Možnost nastavení vlastního číselného kódu zajišťuje vysokou úroveň 
bezpečnosti, až 10.000 možných kombinací.

• Bez potřeby klíčů – Už nikdy neztratíte klíč! Přístup získáte jednoduše pomocí vlastního kódu.
• Snadná montáž – Díky přiloženému montážnímu materiálu je instalace rychlá a jednoduchá.
• Široké využití – Ideální pro dveře, brány, skříňky, skladovací boxy a další uzamykatelné 

prostory.

• Domácnosti – ochrana kůlen, sklepů, technických místností, ...
• Firemní prostory – zabezpečení skladů, dílen a kancelářských prostor, ...
• Veřejné prostory – uzamykání skříněk v šatnách, školách a sportovních 

centrech, ...

PROČ SI VYBRAT KÓDOVOU ZÁSTRČ 100?

BEZPEČNOST BEZ KLÍČŮ

IDEÁLNÍ PRO:

Spolehlivá ochrana pro vaše prostory – snadno a bez klíčů!
KÓDOVÁ ZÁSTRČ 100
NOVINKA NA TRHU!

od roku 1920 www.tokoz.cz

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Czech Republic | tel.: +420 566 802 111 | email: mbox@tokoz.cz

Obj. číslo: 222000


